
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1094580C-3CA2-46BB-AA0D-EC6F8A7615EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 108/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 460 087,24 0,00 2 460 087,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 460 087,24 0,00 2 460 087,24 

  3110 Świadczenia społeczne 2 460 087,24 -1 100,00 2 458 987,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00 

Razem: 2 460 087,24 0,00 2 460 087,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1094580C-3CA2-46BB-AA0D-EC6F8A7615EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

